[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	февраля
	20
	16
	 г.

	№
	11

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
главы Октябрьского района от 16.05.2014 № 48

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ              «О противодействии коррупции»:

1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 16.05.2014 № 48                  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района и членов их семей на официальном сайте Октябрьского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1.
Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, указанного в пункте 1 настоящего Порядка, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
1.1.2. Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, расходах,                     об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района и членов их семей на официальном сайте Октябрьского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                      Н.В. Хромов
Приложение

к постановлению главы Октябрьского района

от  «24»  февраля 2016 г.  № 11
Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера _____________________________________________________________и членов его семьи
(полное наименование должности)

за период с 1 января по 31 декабря _________ года

	Годовой доход за отчетный год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (источники получения средств, за счет которых совершены сделки) *
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	вид  объектов
недвижимости
	площадь
(кв. м)
	страна расположения

	транспортные средства
(вид, марка)
	вид объектов
недвижимости
	площадь      (кв. м)
	страна  расположения

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего

	Супруга (супруг)

(без указания

Ф.И.О., даты рождения, адреса и иных персональных данных)

	Несовершеннолетний ребенок (без указания Ф.И.О., даты рождения, адреса и иных персональных данных)

* - информация об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица,  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, указывается в случае, если сделки были совершены в отчетном периоде.